

สรุปแผนเทียบผลการดำเนินงานด้านเศรษฐกิจ

บจก.ชาวสวนเกษตร

รายการ	ปี 2561		ปี 2562		ปี 2563		ปี 2564		ปี 2565		ปี 2566		ปี 2567		ปี 2568		
ด้านการจัดการผลผลิตของสวนป่า	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	แผน	ผล	
ประมาณการรายจ่าย (ล้านบาท)																	
- ส่วนกลาง	5.60	11.45	3.33	9.46	3.40	10.22	3.47	10.32	3.55	15.40	3.62	21.01	2.76	19.54	2.06	4.42	
- การจัดการสวนป่า	4.18	51.78	4.35	5.73	4.59	23.79	4.83	24.35	5.07	35.13	5.31	29.73	91.38	18.26	61.25	18.48	
- เงินลงทุนปลูกไม้สะสม	27.86		28.13		29.69		37.92		50.14		31.93						
- ค่าตัดและค่าบรรทุก	17.99		17.80		20.70		26.46		35.97		30.48						
รวมค่าใช้จ่าย	51.45	63.23	49.25	19.00	53.79	50.05	67.85	50.84	89.65	70.47	66.03	50.74	94.14	37.80	63.31	22.89	
ประมาณการผลผลิตไม้ยูคาลิปตัส																	
- พื้นที่เก็บเกี่ยวผลผลิต (ไร่)	2,445.59	2,967.93	2,469.68	553.16	2,606.91	2,649.55	3,329.25	2,499.39	4,402.17	2,786.59	2,803.02	2,371.77	4,234.43	1,390.03	2,628.15	896.34	
- ผลผลิต (ตัน)	43,767.97	50,219.96	43,300.80	11,411.08	50,362.81	49,706.57	64,381.70	51,965.59	87,507.93	62,485.81	74,168.28	53,330.61	90,924.65	31,553.93	60,944.85	17,569.26	
ประมาณการรายได้ (ล้านบาท)																	
- ไม้ท่อน (W1.1 Roundwood (Log))	56.72	67.56	56.11	14.48	64.82	55.58	82.86	62.36	112.62	101.32	95.45	82.80	120.93	47.28	81.06	24.26	
- กิ่ง ก้าน ใบ (W1.3 Twig)	0.04	-	0.03	-	0.04	0.02	0.05	0.04	0.07	-	0.06	-	0.14	-	0.09	-	
ประมาณการผลประกอบการ กำไร(ขาดทุน) (ล้านบาท)	5.31	12.99	6.90	(4.53)	11.07	5.55	15.06	11.55	23.04	30.86	29.48	32.07	26.92	9.48	17.84	1.36	
ด้านการปลูกและบำรุงรักษาสวนป่า																	
ค่าใช้จ่าย (บาท)																	
- การจัดการสวนป่า	15.08	24.08	15.86	15.66	16.62	15.82	17.45	18.77	18.33	21.84	19.24	23.93	51.87	28.89	32.19	9.36	
พื้นที่ปลูกและบำรุงรักษา																	
พื้นที่เตรียม-ปลูก (ไร่/ปี)	680	847	1,105	49	960	880	1,627	790	1,615	477	71	115	1,152	325	1,293	40	
พื้นที่ไถหน่อ (ไร่/ปี)	1,765	2,121	1,365	504	1,646	1,769	1,703	1,709	2,787	2,856	2,732	2,076	3,160	1,390	2,067	588	
พื้นที่บำรุงรักษา (ไร่)	12,158.91	12,158.91	12,158.91	12,158.91	12,158.91	12,158.91	12,158.91	12,158.91	12,158.91	11,755.38	14,034.72	13,807.78	13,745.47	13,745.47	11,461.11	11,461.11	
**ข้อมูลผลการดำเนินงานเกิดจริงจากฝ่ายบัญชี (ปี 2568 คือ ผลงาน 1 มกราคม - 31 พฤษภาคม)																ณ 17.6.68	